

**LBA Biler ApS**  
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 57 85 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Lars Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBA Biler ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	Telefon: 39 56 19 77 Hjemmeside: <a href="http://www.lbabilers.dk/">www.lbabilers.dk/</a>
	CVR-nr.: 27 57 85 27 Stiftet: 3. februar 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Bo Andersen Pia Vincent Hasseldam
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LBA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.692 t.kr. mod 6.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 2.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.692.268</b>	<b>6.857.484</b>
1 Personaleomkostninger	-3.623.332	-3.406.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-634.170	-608.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.434.766</b>	<b>2.842.001</b>
Andre finansielle indtægter	22	104
Øvrige finansielle omkostninger	-247.171	-222.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.187.617</b>	<b>2.619.352</b>
2 Skat af årets resultat	-487.332	-585.570
<b>Årets resultat</b>	<b>1.700.285</b>	<b>2.033.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.200.285	1.533.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.700.285</b>	<b>2.033.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.421.989	1.563.511
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.989</u>	<u>1.563.511</u>
4	Deposita	145.888	294.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.888</u>	<u>294.876</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.567.877</u></b>	<b><u>1.858.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.550.750	7.512.360
	Varebeholdninger i alt	<u>8.550.750</u>	<u>7.512.360</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150.845	1.533.527
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.633	209.911
	Udskudte skatteaktiver	156.483	177.158
	Andre tilgodehavender	110.318	292.296
	Periodeafgrænsningsposter	134.682	51.770
	Tilgodehavender i alt	<u>1.914.961</u>	<u>2.264.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.065</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.486.776</u></b>	<b><u>9.777.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.054.653</u></b>	<b><u>11.635.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.562.003	7.361.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.187.003</b>	<b>7.986.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.414.233	1.113.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.012	748.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.657	601.216
Anden gæld	521.748	1.185.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.650	3.648.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.867.650</b>	<b>3.648.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.054.653</b>	<b>11.635.409</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.827.936	1.000.000	6.952.936
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.533.782	500.000	2.033.782
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.361.718	500.000	7.986.718
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.200.285	500.000	1.700.285
	<b>125.000</b>	<b>8.562.003</b>	<b>500.000</b>	<b>9.187.003</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.448.684	3.274.561
Pensioner	90.212	48.000
Andre omkostninger til social sikring	84.436	84.356
	<b>3.623.332</b>	<b>3.406.917</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	466.657	601.216
Årets regulering af udskudt skat	20.675	-15.646
	<b>487.332</b>	<b>585.570</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.204.055	6.250.850
Tilgang i årets løb	492.648	1.582.276
Afgang i årets løb	0	-629.071
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.696.703</b>	<b>7.204.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.640.544	-5.031.978
Årets af-/nedskrivninger	-634.170	-608.566
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-6.274.714</b>	<b>-5.640.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.421.989</b>	<b>1.563.511</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	294.876	286.827
Tilgang i årets løb	0	8.049
Afgang i årets løb	-148.988	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>145.888</b>	<b>294.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>145.888</b>	<b>294.876</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel m.v. og brugte biler m.v. Varebeholdninger udgør 8.550 t.kr. pr. 31. december 2022.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt fordringspant er omfattet af et generelt pantsætningsforbud overfor tredjemand.

Der er endvidere indgået leasingaftaler, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS. Leasingforpligtelsen udgør ca. t.kr. 29,6 pr. måned.

Herudover påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 776 til tilknyttet virksomhed, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBA Holding ApS, CVR-nr. 26932890, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bo Andersen

Direktør

Serienummer: 6407ba33-e0ad-41d8-868a-590a78a738f3

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-26 05:23:20 UTC



## Pia Vincent Hasseldam

Direktør

Serienummer: d79ee9e8-3127-49b0-aff4-96905cb03f3b

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-26 05:26:03 UTC



## Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-26 06:17:08 UTC



## Lars Bo Andersen

Dirigent

Serienummer: 6407ba33-e0ad-41d8-868a-590a78a738f3

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 10:15:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: J7DE4-ZVOPJ-5I8C4-K3NMB-LU0XN-P1NYG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>